



Cseh László: Ennyi volt az én időm, ennyi volt az én úszásom

Legendás úszónk, Cseh László augusztus másodikán érkezett haza az olimpiáról Halásztelekre. Meglepetésként a kastélyparkban köszöntöttük. Él-sportolónk türelemmel és szeretettel, meghatottan állta a rajongók rohamát, mindenkihez volt néhány kedves szava – ilyen egy IGAZI OLIMPIKON!

Cseh László, négyszeres olimpiai ezüst-, kétszeres bronzérmes, világ- és Európa-bajnokunk csodálatos pályafutását egy olimpiai hetedik helyezéssel zárta a tokiói játékok 200 méteres vegyes úszó döntőjében. A mostani játékok egyik magyar zászlóvivője ötödik olimpiáján szerepelt, tizedik egyéni döntőjét úszta. Búcsúzó bajnokunk előtt a finálét követően a friss olimpiai bajnok Milák Kristóf is meghajolt. Nem véletlen!

„Reggel, ébredés után elzékenyültem, jó értelemben megérintett, hogy utoljára ugrom medencébe. Azt viszem haza magammal Tokióból, hogy nyugodtan hagyhatom abba az úszást. Ott-hon a tévé előtt biztosan mérgeződnék, hogy ilyen időt én is tudtam volna úszni, és ez végig kísérte volna az életemet. Így viszont itt le tudtam zárni a pályafutásomat. Sokat fejlődött a személyiségem, régebben egy ilyen úszás után magamba dőltem volna és senkivel nem álltam volna szóba. Ennyi volt az én időm, ennyi volt az én úszásom. Itt az idő, hogy átváltsak a civil életre. Most leginkább szeretnék hazamenni, a feleségemmel lenni, és sokat pihenni, ám hogy utána mi lesz, azt majd meglátjuk. A levezetést azonban most is meg kell csinálni, különben napokig szenvednék, de utána a



regenerációról már nem kell gondolkodnom” – nyilatkozta a távirati irodának élsportolónk.

Cseh edzője, Plagányi Zsolt szerint nem csupán egy nagyszerű úszó, hanem Magyarország egyik legnagyobb sportembere fejezte be a pályafutását. „Megbízható, küzdőképes, következetes, céltudatos. A technikája még min-

dig kiváló, a mozgása harmonikus, az első száz métere továbbra is világszínvonalú, de fizikálisan már vannak jobbak nála. A felkészítésében a pandémia miatti leállást követő újraindítás volt a legnehezebb. Cseh hiányozni fog a csapatból, mivel állandóan tanácsokkal segítette a társait. Próbálom rávenni, hogy a segítők legyenek, de egyelőre a pecázás fontosabb számára” – így beszélt a sportlegenda mestere, aki az általános iskola alsó tagozatában is foglalkozott a legendás úszóval, majd felnőttként 2014-ben vette át a szakmai munkájának irányítását.

Hogy mennyire alázatos sportember Cseh? Bizonyítja néhány korábbi gondolata, amelyeket a távirati irodának mondott: „Azt sulykolták belém, hogy ha jó vagyok, az természetes, ha rossz, akkor az az én hibám. Az elmúlt években sokat dolgoztunk ezen. És bár most is elégedetlen vagyok az időmmel, tudok közben mosolyogni... A4-es lapnyi listát tudnék írni arról, mit csinálnék másképpen. Például nem tudatosítottam magamban, hogy mennyi sikert értem el... Édesapám sokszor eszembe jut, álmodom is vele. Sokat köszönhetek neki, ahogy az egész családnak. Sajnálom, hogy nem élhette meg ezt, valószínűleg már korábban azt tanácsolta volna, hogy hagyjam abba az úszást.” – foglalta össze gondolatait városunk díszpolgára.

Cseh László olyan pályafutást zárt le, amelynek hatására a Swimsam nem véletlenül választotta őt minden idők legjobb úszójának, akinek nem jött össze az olimpiai arany. Nem túlzás azt állítani, hogy városunk büszkesége számos olimpiai aranyérmesnél is nagyobb úszó! | •

Fotók forrása: Halásztelki Önkormányzat hivatalos Facebook oldala.

Szöveg: Bódy Géza

(Köszönjük a felajánlásokat: a szendvicseket Incze Gergelynek (Hermina hidegkonyha), a pezsgőt Bükkös Katinak, a felszolgálásban a segítséget a Hancs Kft-nek.)



ÖT OLIMPIA, NÉGY ÉREM!

Cseh László összesen hatszor állt dobogón olimpián, kilencszeres világbajnoki résztvevő, nyolc világbajnokságon dobogón állt, összesen 13 érmet nyert vébén, kétszer aranyat. Európát nagyon sokáig uralta.

A 36 éves Cseh 2001 óta a hivatalos számítások szerint 112 alkalommal nyert magyar bajnokságot 50 méteres medencében, ami megdönthetetlennek tűnő rekord.

Édesapja ifjúsági Európa-bajnok úszó volt a hatvanas években és Lacit 4 és fél éves korában megtanította úszni – ugyanazzal a Kiss Miklóssal, aki annak idején Egerszegi Krisztinát is terelgette egy ideig.

Kilenc alkalommal lett az év magyar úszója, két alkalommal az év európai úszója is volt, Prima Primissima-díjas, Halásztelek, Kőbánya és Eger díszpolgára. 2004 óta a Magyar Köztársasági Éremrend Aranykereszt tulajdonosa, 2008 óta a Magyar Köztársasági Éremrend Tiszti Keresztjének is birtokosa, 2012-ben a Magyar Érdemrend Tiszti Keresztjével, 2016-ban a Magyar Érdemrend Parancsnoki kereszt a csillaggal kitüntetésben részesült.

A 2004-es athéni olimpián még az sem akadályozta, hogy a játékok előtt néhány héttel a balatoni edzőtáborban egy lépcsőről lelépve eltörte a lábfejét.

Michael Phelps-szel való viaskodás: ez kitette karrierje idejének mintegy kétharmadát. Minden idők legeredményesebb olimpiakijáratja 2003-ban Barcelonában világrekorddal utasította maga mögé Cseh Lászlót, hogy aztán 2016-ban együtt álljanak a rioi olimpia dobogójának második fokán a dél-afrikai barátával, Chad Le Clos-szal harmasban. Phelps Cseh számára mindvégig verhetetlen volt, két világbajnoki elsőség így is jutott a tar legendának, de sem 2005-ben Montrealban (400 vegyes), sem 2015-ben Kazanyban (200 pillangó) nem jelent meg a színen Michael Phelps – amely nem kisebbíti Cseh László érdemeit, sőt nincs még egy olyan úszó a földön, akinek két világbajnoki elsősége között ilyen hosszú idő, tíz év telt volna el.

Alighanem a 2008-as olimpián volt a csúcson: 400 vegyesen, 200 vegyesen és 200 pillangón Európa-csúccsal győzött és lett ezüstérmes a mindhárom számban világrekordot repesztő Michael Phelps mögött.

Több mint egy évtizede tartja mindkét vegyesúszószám Európa-csúcsát, 200 pillangón Milák Kristóf vette át a trónját.

Olimpiai eredményei: 2. hely (400 m vegyes, 2008; 200 m pillangó, 2008; 200 m vegyes, 2008, 100 m pillangó, 2016), 3. hely (400 m vegyes, 2004; 200 m vegyes, 2012), 4. hely (200 m vegyes, 2004), 6. hely (100 m hát, 2004), 7. hely (4x100 m vegyesváltó, 2004; 200 m pillangó, 2016; 200 m vegyes, 2021)

Világbajnok: (400 m vegyes, 2005; 200 m pillangó, 2015), vb-2. (400 m vegyes, 2003; 200 m vegyes, 2005; 200 m vegyes, 2009; 100 m pillangó, 2013, 2015, 200 m pillangó, 2017), vb-3. (100 m hát, 2005; 200 m vegyes, 2007; 400 m vegyes, 2009; 200 m vegyes, 2011; 50 m pillangó, 2015),

Európa-bajnok: (100 m hát, 2004; 400 m vegyes, 2004, 2006, 2008, 2010, 2012; 200 m vegyes, 2006, 2008, 2010, 2012, 2014; 200 m pillangó, 2012, 2016; 100 m pillangó, 2016), Eb-2. (100 m pillangó, 2012; 200 m hát, 2006; 50 m pillangó, 2016), Eb-3. (4x100 m vegyesváltó, 2004; 4x100 m vegyesváltó, 2012, 2014, 2016; 4x200 m gyorsváltó, 2012)

Meghívó

Halásztelek Város Önkormányzata szeretettel és tisztelettel meghívja Önöket az államalapítás tiszteletére és Szent István király emlékére rendezett Városi ünnepségre 2021. augusztus 20-án 10 órakor, a Városháza Dísztermébe (2314 Halásztelek, Kastély park 1.)

Ünnepi köszöntőt mond Szabó Tibor, Halásztelek polgármestere
 Ünnepi műsor a Bel Canto Kamarakórus, Ódor Cintia közreműködésével
 Kenyérszentelés a római katolikus egyház áldásával
 Cseh-Magyar fotókiállítás
 Cantores Ecclesiae Rézfúvós Együttes koncertje a Kastély parkban
 Cantores Ecclesiae Rézfúvós Együttes városi ébresztőt tart több rövid közéleti koncerttel



KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

2021. június 30-án megtartott képviselő-testületi ülésen döntés született az új szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról, amely részletesen a város honlapján olvasható.

A képviselő-testület döntött egyes rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet megalkotásáról.

A testület megállapította a halásztelki önkormányzat tulajdonában levő ingatlanok 2021. évi bérleti díját.

Döntés született a képviselő-testület 2021. évi munkatervének elfogadásáról.

Megerősítette Halásztelk Város Önkormányzatának kilépési szándékát a képviselő-testület a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásból.

Jóváhagyta a képviselő-testület a polgármester 2021. évi szabadságtervét.

Döntés született a 023/201; 023/206 hrsz-ú telekalakításokkal kapcsolatban.

A képviselő-testület döntött két utca elnevezéséről, melynek értelmében a 4501/13 hrsz-ú utat Szacsay Tibor utcának; a 3065, 3058/6, 3061, 3064 hrsz-ú kivett utat Sándor Pál utcának nevezte el. | •



HAJRÁ DANCEARTH TSE!

Hosszú idő után újra indulhatott a versenyzés a mi sportágunkban is. Online versenyekkel kezdődött a szezon, később pedig már élő versenyekre is felkészíthettük táncosainkat. Májusban Országos Bajnokságra utaztak junior és felnőtt csapataink, akik az elmúlt rendkívüli helyzetben is kitartóan edzettek, készültek, hogy kiállhassanak. Ladies Contact Style nagyformációs kategóriában a Joyful táncolt, akik Balatonfüreden a 4. helyet szerezték meg. Junior kisformációs kategóriában pedig a Chrystal versenyzett, akik az erős mezőnyben, első országos versenyükön a 12. helyen végeztek.

Utánpótlás-versenyzőink is rajt-hoz álltak és remek eredményekkel végeztek. Online versenyen. 1. helyen végzett Balogh Kitti és Guta Lili duója és szintén 1. lett a Sunshine children csapatunk. Májusban valamint június elején újra rendeztek Kick Dance Utánpótlás Bajnokságot is, ahol már élő versenyen küzdött meg a dobogóért a Magic Spell,

Anthon fénye, a Hóvirágok és a Rosegold csapata, valamint Pelle Péter – Bajnóczi Dóra és Vaszilkó István - Vaszilkó Lili párosa. A Magic Spell, a Hóvirágok, az Anthon fénye, Lili és Pisti párosa 1. helyen, míg a Rosegold és Peti-Dóri párosa a 2. lett. Ugyanezen a napon a Területi Bajnokságon is érintettek voltunk, ahol két felnőtt formációnk állt rajthoz. A Joyful és a Bueno Ladies Contact Style nagy- illetve kisformációs kategóriában. Mindkét csapat 2. lett. Továbbá szeretnénk kiemelni, hogy a Joyful felnőtt formációnk a 2020-as év eredményei alapján Bronz minősítésben is részesült a Magyar Táncsport Szövetség által.

Nehéz időszakon vagyunk túl és csak bízni tudunk benne, hogy lassan teljesen magunk mögött hagyhatjuk a pandémia okozta nehézségeket, de közben nagyon büszkéik is lehetünk, hiszen sok versenyzőnk, kezdő és haladó táncosunk egyaránt kitartott mellettünk, edzettek a gyerekek élőben és online is, kitartóan heti rendszerességgel. Készültek versenyekre, melyek végül vagy elmaradtak, vagy meghiúsult a rajthoz állás a karanténok miatt. Csapatok kövacsolódta össze és új formációk jöttek

létre. Minden városban, ahol korábban tanítottunk, DancEarth TSE-ként voltunk jelen, de csak most éreztük igazán, hogy tényleg egy egyesületként dolgozunk, amikor a gyerekek több városból jártak ugyanarra az edzésre, nagyon kemény felkészítésen vettek részt a legkisebbek és a felnőttek is egyaránt. Abból az energiából töltöttünk fel és tartottunk ki mi is, amit táncosaink hoztak hétről-hétre. Ők adtak nekünk új lendületet, kihívásokat és rengeteg szeretetet. Örülünk, hogy ez az időszak még inkább összekovacsolt minket és köszönjük minden DancEarth-s gyereknek, szülőnek, hogy velünk voltatok és vagytok! | •

Hajrá DancEarth TSE!

Mészárosné Nemes Bettina



NÉMETHNÉ KOVÁCS ILDIKÓ KITÜNTETÉSE

Hosszú évek óta tartó önzetlen, áldozatos munkájának gyümölcse beérett. Szívől gratulálunk és további jó egészséget és sok sikert kívánunk. | •



CÉLEGYENESBEN A LELKI OLIMPIÁN

Már csak három hét és Japán után Magyarország felé fordul a világ minden országának kamera: Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus, újra Budapesten. Gyönyörű rendezvények, szívbemarkoló tanúságtételek, életre szóló élmények. Meglátjuk mit enged a „D” variáns. Az „érted vagyok”, „melletted vagyok” Istenre vetül a figyelem. De úgy sejtjük az idei kongresszus, Krisztus idei érkezése nem diadalmenét lesz. Inkább fog hasonlítani a betlehemi születéshez, amivel mit se törődött a világ. Csak az egyszerűek a lenézettek mentek oda hozzá. De egy ponyvaregény szavaival máig is miatta-miattuk „harangoz a világ”! Aki nyitott szívvel közeledik élménnyel távozik, mint a pásztorok. Aki messziről jön, karjába véve beteljesültnak érezheti életét, mint a napkeleti bölcsek. Íme a lehetőség, amit a bűnbéesés óta, Ábrahám meghívása óta, Krisztus születése, vagy épp föltámadása óta mindig felkínál Istenünk. Élünk vele! | •

Kispál György plébános



PROGRAMOK A MÁRAIBAN



A győztes fotók megtekinthetők a Máraiban augusztus 31-ig
H;Sze;P: 08:00–16:00
K;Cs: 08:00–20:00



Nagy János Erkel Ferenc-díjas (European Mantra, Djabe, Free Style Chamber Orchestra) zeneszerző, jazz-zongorista a műfaj meghatározó alakja. Életművével, igényes és izlésformáló munkáival a hazai zenei élet megkerülhetetlen művésze. A szerzemények nem igazodnak trendekhez, és nem is kötik őket szabályok. A Nagy János Trió jelenlegi felállása Nagy János „Yancha” – billentyűs hangszerek, Frankie Lato - hegedű és Joubert Flóra - dob.

A rendezvény ingyenes, a Köszönjük Magyarországi! program keretében valósul meg.



Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola gyermekétképzéssel kapcsolatos információi a 2021/2022-es tanévben

Tisztelt Szülő/Gondviselő!

A gyermekétképzést minden tanévben igényelni kell. Az erre szolgáló nyomtatványokat a Halásztelki Polgármesteri Hivatal pénztárába 2021. augusztus 19-ig lehet benyújtani, vagy a penzugy@halasztelek.hu e-mail címre megküldeni. (Azoknak is le kell adni, akik előző tanévben étkeztek!)

Tájékoztatom Önt, hogy a gyermekétképzési díj a 2021/2022-es tanévben tárgyhavi befizetéssel valósul meg.

A Szülő/Gondviselő felelőssége a kedvezményre jogosító igazolások minden tanév elején, megfelelő időben történő benyújtása, ellenkező esetben a 100%-os térítési díjat kell megfizetnie.

Felhívom a Tisztelt Szülő/Gondviselő figyelmét, hogy amennyiben a tanév során bármilyen változás történik – pl.: iskola-váltás, normatív kedvezményre való jogosultság/megszűnése – a Halásztelki Polgármesteri Hivatalban, a pénzügyi irodán 3 napon belül szíveskedjenek jelezni.

Az étkezés igénybevételén módosítani, vagy lemondani: tárgyhót megelőző hónap 25. napjáig lehet az Étkelés módosítása nyomtatványon, amelyet a Halásztelki Polgármesteri Hivatal pénztárában kell leadni. Az alkalmi lemondásokat (betegség vagy egyéb hiányzás miatt) megteheti online a Menza szülői felületen, vagy az iskola titkárságán (24/474-231; 20/421-5755) kell előzetesen bejelenteni.

Nyomtatványok átvehetők az iskola pénztárában, a Halásztelki Polgármesteri Hivatal pénztárában vagy letölthetők a <http://www.hunyadi.halasztelek.hu/index.php/home/etkezesi-informaciok> hivatkozás megnyitását követően.

KÉRJÜK az időpontok pontos betartását!

Térítési díj befizetésével kapcsolatos információk: 24/517-260/131—es mellék.

Köszönöm együttműködését!



JÓ EREDMÉNYEKET ÉRTEK EL A ZONGORISTÁK

Az iskolai tanév vége után sem pihentek a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola ifjú zongoristái. A fiatalok méltóképpen képviselték az iskolát és a különböző versenyeken kiváló helyezéseket értek el.

Az ötödik évfolyamos Butkai Lara – Ruszányuk-Szántó Szandra tanítványa – részt vett a IX. Farkas Ferenc Zongoraversenyen Dunakeszin. A pandémia miatti elzártság után hatalmas élmény volt az ifjú muzsikusok számára, hogy népes közönség és a nagytudású zsűri előtt zenélhettek. A zsűri elnöke például Farkas Gábor zongoraművész, a Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem tanszékvezető egyetemi docense volt, tagjai Benedekfi István zongoraművész, az Emberi Erőforrások Minisztériuma Kultúráért Felelős Államtitkársága zenei osztályának vezetője, valamint Körösiné Belák Erzsébet zongoraművész, a Szent István Művészeti Gimnázium billentyűs tanszakának vezetője volt.

Nem sokkal korábban a XI. Vásárosnaményi Nemzetközi Zongoraversenyen, amelyet idén on-line formában rendeztek meg, szintén kiemelkedő eredményt ért el Butkai Lara. Tíz iskolából hetven diák vett részt - magyarok, ukránok és szlovákok –, s a nemzetközi zsűri döntése alapján Lara első helyezést ért el és különdíjban részesült.

Jól szerepeltek a német, ukrán, lengyel tagokból álló nemzetközi zsűri előtt

az Art Fest UA Nemzetközi Zongoraversenyen is a Hunyadi zongorista diákjai, akik ezúttal on-line keretek között adtak számot tudásukról júniusban. Az első évfolyamos Dubicz Gréta Éva – Ruszányuk-Szántó Szandra tanítványa második, a hetedik évfolyamos Nagy Lili Hanna a második, míg a nyolcadik évfolyamos Fekete Olívia a harmadik helyen végzett. Mindketten Bozsokiné Németi Gabriella tanítványai. | •

Fiedler Anna Mária

FESTIK, TAKARÍTJÁK A HUNYADIT

Folynak az előkészületek a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskolában annak érdekében, hogy minden készen álljon a szeptember elsejei iskolakezdésre. Ezekben a napokban festi az iskola gondnoka a közösségi helyiségeket, több tanterem is megújul, és közben már takarítják a belső tereket is. Múlt héten a kerítést festették le az iskola szakemberei.

Az egyik tornateremben kicserélték a régi padlóburkolatot és kifestették, miután leszerelték bordásfalakat és kipakolták a többi sportfelszerelést is. Emellett új padok és szekrények is érkeznek az iskolába.

Ennek köszönhetően megújult falak között, tiszta helyiségekben várja az intézmény a pedagógusokat augusztus 23-án, a diákokat pedig szeptember 1-én. | •

F. A. M.



Az idei évben a Táncháztalálkozót nem a Papp László Sportarénában, hanem 12 helyszínen rendezték meg 2021.07.04-én, amely között az egyik helyszín szeretett városunkban Halásztelken a Malonyai kastély parkjában volt.

Számos gyermekprogramokon vehettek részt az ide látogatók. Fergeteges hangulattal indította a napot a Kolompos Együttes, majd Endrődi Anna Sarolta és Csasztyvan András mezőföldi táncokat tanítottak, Kulcsár Luca és Győri Sipos Gergő sárközi és moldvai táncokból adtak ízelítőt a talpalávalót Farkas Zoli és Bandája húzta. Különleges hangszereket próbálhattak ki a résztvevők Tóth Béla Ottó által és dél-szláv táncházat tartott a Kolo Zenekar. A nap házigazdája Pásztor Andrea volt, aki népdalokat tanított kicsiknek és nagyoknak. A kastély parkban kézműves kirakodóvásár fogadta a résztvevőket. A nap folyamán kézműveskedés és népi gyermek játszóház állandó programként szerepelt. Óriási élmény volt végre együtt lenni és a néptánc, népzene, népművészet örömet együtt átélni.

Köszönjük Halásztelek Város Önkormányzatának a helyszín biztosítását. A rendezvény fő támogatója: Csoóri Sándor Alap, NKA, OTP, Táncházt Egyesület. | •

Garabonciás Néptáncgyűttes, a rendezvény főszervezője



TÁNCVÁRÁZS SUMMER TIME

A nem szokványos tanév ellenére igyekeztünk kihozni a helyzetből a maximumot, így élményekben gazdag nyarat zárhattunk!

Június végén felléptünk a Szent László Napokon, majd megtartottuk online formában IX. Évzáró Gálánkat, ahol minden tanítványunkat megajándékoztunk, hiszen ebben a helyzetben is nagyon szorgalmasan dolgoztak táncosaink! Ezután következett két hét edzőtábor és már gőzerővel készülünk a szeptemberi kezdésre!

Ha szeretnél Te is a Táncvárs családjaához tartozni, várunk szeretettel szeptember 6-tól a Táncvársban!

Kezdő, haladó és versenyző csoportok több stílusban, már 4 éves kortól! | •

Csatlakozz Te is Hozzánk!
www.tancvarazsse.hu, www.facebook.com/tancvarazs

SZKANDER-VILÁG-SZTÁROK HALÁSZTELKEN

Lassan megbarátkozunk azzal a hatalmas állványlélátóval, amely az Aldival szemben áll. A hely ismét benépesült, városunk adott otthont a Judgement Day Professional Cup pénzdíjas nemzetközi szkanderbajnokságnak július végén. Akik itt versenyeztek, azok a sportág világsztárjai.

A nemzetközi színvonalú lebonyolításáért köszönet illeti a szervezőt, a halásztelki Gemenc Állvány Cégcsoportot (Magyarország legnagyobb állványozó vállalkozása), amely korábban is bizonyította a sportág iránti elkötelezettségét azzal, hogy az általuk készített helyszínen rendezhették meg a Szkander Magyar Bajnokságot is, amelyhez fogható profi gálát itt még nem láthattunk. A hagyomány folytatódott, Halásztelek neve a sportág által külföldre is eljutott. | •

(BG)



A HALÁSZTELKI NYUGDÍJAS EGYESÜLET JUBILEUMA

A Halásztelki Nyugdíjas Egyesület 1970-ben alakult mint nyugdíjas klub, de civil szervezetként (egyesületként) csak 1995-ben lett bejegyezve a cégbíróságon. A tervezett 25. éves jubileumi ünnepi megemlékezésünket a járványhelyzet miatt, 2020. szeptember helyett csak idén, június 19-én rendeztük meg. A tizenkét fő alapító tagokat ajándékokkal és emlékképekkel köszöntöttük, akik jelenleg is aktívak és szertetéssel járnak rendezvényeinkre. Ők adják a magját a Rózsaszirm énekkarnak és a Táncozó lábú nagyik tánckarnak. Az egyéni fellépők Rádóczi Antalné és Daradics Lajosné kiváló szavalataival segítettek elő a remek hangulatú előadások sikerét. A vezető a múltat idéző előadásában egy perces néma felállással emlékezett vissza az élők sorából eltávozott alapítókra, majd megköszönte a több településre invitált énekkar és tánckar fellépéseit, akik tovább öregbítették Halásztelek kulturális elismerését. A jubileum alkalmából minden tagunkat ajándék vacsorával leptünk meg, sőt a szponzorunk százszeletes tortával kedveskedett tagjainknak. | •

A vezetőség megbízásából: Rozsnyik Jánosné elnök



A NYUGDÍJAS BARÁTI KÖR KIRÁNDULÁSA



Miután az egészségügyi korlátozások lehetővé tették a szabad mozgást, mi is kihasználtuk a lehetőséget. Június 17-ére szerveztük a múlt évben elmaradt kirándulásunkat.

Első programunk a visegrádi királyi palota megtekintése volt. Ezután a bátrabbak a várfokára igyekeztek, ahonnan a Dunakanyar gyögyörű panorámáját láthattuk: ott készült a kép.

Majd Szentendre következett: itt a nemrég megnyílt Retro Design Center

volt számunkra érdekes. A neve is jelzi a retrót: Rakéta porszívó, különféle jelvények, Junosztv Tv, az udvaron régi autók kavalkádja és Ikarusz busz, Barkas kis busz és még sok-sok érdekesség...

A koradélután a Skanzenben töltöttük, séta a kifáradásig. Igazi élmény volt, végre együtt tölthettünk egy csodálatos napot. | •

A Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület nevében:

Szilágyi Emilné elnök

ZÁSZLÓSZEGELÉS

Újjáéledt a halásztelki Szent László Napokhoz kapcsolódó zászlószegelés. A zászlószegelés a régi hadi zászlók hagyománya. A polgári zászlóknál a szeg színe és formája nincs meghatározva, Halásztelken a város címerének alakját idéző művészi kivitelezésű ezüst szegekkel rögzítik a rúdhoz a zászló lapját. A támogató ezüst zászlószegyet helyezhet el a zászló rúdján, így adományával hozzájárul a város kulturális életének gazdagításához, hagyományaink éltetéséhez, kifejezve ezzel támogatását és elkötelezettségét a magyar kultúra iránt. | •



Elhelyezték a Bocskai sportcsarnokának alapkövét

1950-ben jött létre Budapest közvetlen vonzáskörzetében önálló településként Herminatelepe, mely a mai Halásztelkek elnevezését éppen 70 esztendővel ezelőtt kapta. A település középiskolája idén ünnepli fennállásának 50. évfordulóját. Az eredetileg mezőgazdasági szakmunkásképző iskolaként létesített középiskola fenntartói jogát 1999-ben vette át a református egyház.

Az elmúlt két évtizedben jelentősen átalakult az intézmény feladatellátása (általános iskola és óvoda is létesült, kiépült az alapfokú művészetoktatás, szerteágazó lett a szakképzés. Tagintézmények és telephelyek létesültek 3 megyében és a fővárosban, azonban a tornaterem létesítésének kérdése nem oldódott meg, pedig csak Halásztelken mintegy 1100 gyermek, ill. tanuló vesz részt a nevelésben-oktatásban.

Az első tervek már 2010-ben készen álltak, azonban építőipari árak emelkedése mindig meghaladta a forrásokat. Európai uniós és hazai pályázatok kiírására Közép-Magyarországon nem került sor, így eddig az iskola és fenntartója csak a működtetés során keletkezett tartalmakra számíthatott.

2015-ben megalakult az iskola mellett a Halásztelki Bocskai István Sportegyesület (Halásztelki BSE), mely először a törzvényt területén kapcsolódott be az országos sportéletbe. Mára az egyesület vívói országos szinten jegyzett sportolók (pl. kadet válogatottak), idén megkezdődik a kerekesszékes vívás is iskolában ill. az egyesületben.

2018-ban elindult a kézilabda szakosztály munkája is. 2019-ben elnyerte a Halásztelki BSE a Magyar Kézilabda Szövetség támogatását, melynek segítségével 23,3 millió Ft társasági adó felajánlást gyűjthetett. Ennek segítségével elkészülhettek az engedélyezési és a kiviteli tervek. A jogerős építési engedély birtokában 2020 októberében az országos szövetség már 690,3 millió Ft támogatást ítélt meg. Ez tette lehetővé a közbeszerzés és a beruházás elindulását. A 293,6 millió Ft-os önrészt a Bocskai István Református Oktatási Központ biztosítja a beruházáshoz.

A közbeszerzési eljárás lefolytatása után a beruházó június elején vette át a Bocskai udvarán található munkaterületet. Az alapkövünnepélyes elhelyezésére július 14-én került sor. Az ese-



mény nyitóáhitatát Balog Zoltán püspök, a Magyarországi Református Egyház Zsinatának lelkes elnöke tartotta. A mintegy száz fős ünnepelő közösséget köszöntötte Bóna Zoltán országgyűlési képviselő, Szabó Tibor polgármester, Rupp István versenyigazgató (MKSZ). Az alapkövetelési ünnepség díszvendége, Wáberer György támogatásával már Sárospatakon az ősi református kollégium területén is felépült egy sportcsarnok. A magyar vállalkozó jelentős mértékben hozzájárult az anyagi háttér biztosításához. Szintén jelentős mértékben támogatta a beruházást a halásztelki székhelyű Cascade Engineering Europe Kft. is.

Az alapkövbe helyezett időkapcsolóba a Halásztelki BSE alapító dokumentumait, a Bocskai alapító okiratát, beiskolázási tájékoztatóit, a Reformátusok Lapja hetilap, a Magyar Nemzet ill. a Nemzeti Sport aktuális számát s a forgalomban lévő pénzürméket helyezték el.

A Halásztelki BSE vezetői, edzői, sportolói, valamint a Bocskai István Református Oktatási Központ diákjai és pedagógusai méltán reménykednek abban, hogy 2022. szeptember 1-jével használatba vehetik új sportcsarnokukat. | •

dr. Papp Kornél
főigazgató



**HIRDESSZEN ÖN IS
A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!
HIRDETÉSFELVÉTEL:
A POLGÁRMESTERI
TITKÁRSÁGON,
06-24-517-271,
06-20-214-9612
HIRMONDO@HALASZTELEK.HU**

KONYHAI MUNKA

Halásztelken lévő
főzőkonyhára
munkatársakat keresünk
az alábbi munkakörökbe:

-SZAKÁCS

**-KONYHAI BETANÍTOTT
MUNKÁS**

Jelentkezni a
munkaugy@hancs.hu
e-mail címen, vagy a
+36 30 346 5658
telefonszámon lehet.



MEGOLDÁS
SZIGET SZERVIZ
ÉS ALKATRÉSZ BOLT
Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcserenél 1 év garancia!
Szigetszentmiklós,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-17:00.
Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!
www.megoldasszerviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 ével!

SZIGET ZÁRSZERVIZ
Minden típusú zár javítása,
cseréje olcsón, szakszerűen,
garanciával!
06-70-701-78-43
Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!
Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!
www.szigetzarszerviz.hu

•1989 óta•
Hormann®
—SZUPERMARKET—
A legfrissebb húsok Szigetszentmiklóson!
100%
PÉNZVISSZAFIZETÉSI
GARANCIA
Minden termékre
SZIGETSZENTMIKLÓS, IFJÚSÁG ÚT 1. +36 (24) 44-22-11 INFO@HORMANNELELMISZER.HU